
UCHWAŁA NR 1702/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację składników majątkowych Starostwa Powiatowego 
w Nowym Sączu. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym           
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz § 27 ust. 1 pkt 3 Polityki Rachunkowości wprowadzonej 
Zarządzeniem Nr 48/2018 Starosty Nowosądeckiego z dnia 3 października 2018 r. z późn. zm., Zarząd 
Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na likwidację poprzez utylizację składników 
majątkowych Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Administracyjnego  Starostwa Powiatowego w Nowym 
Sączu  do dokonania czynności określonych w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 78E9A617-7E14-4741-96A8-A4F98E3BA24B. Uchwalony Strona 1



Zał. Nr 1

Lista składników rzeczowych majatku ruchomego przeznaczonych do likwidacji:

Lp. Nazwa Numer inw. Nr EST

1 Szafa II drzwiowa 1/2/0183 00648

2 Biurko pod komputer 1/3/0551 01052

3 Pomocnik do biurka - dostawka 1/3/0074 00047

4 Kontenerek 1 drzwiowy 1/3/0564 01041

5 Obraz 3/1/0012 02820

6 Fotel obrotowy 1/4/0561 03537

7 Fotel sinus 1/4/1440 09576

8 Fotel obrotowy 1/4/1635 11136

9 Krzesło obrotowe effect 1/4/1488 09995

10 Fotel czarny sinus 1/4/1337 08530

11 Fotel obrotowy 1/4/1415 09357

12 Krzesło - fotel obrotowy 1/4/0520 02826

13 Krzesło obrotowe 1/4/0998 06420

14 Fotel obrotowy 1/4/1451 09598

15 Fotel obrotowy wyścielany 1/4/1366 08956

16 Fotel obrotowy 1/4/0957 05831

17 Krzesło - fotel obrotowy 1/4/0519 01714

18 Krzesło obrotowe 1/4/0988 06410

19 Fotel obrotowy 1/4/0930 05375

20 Krzesło wyścielane  1/4/0726 01115

21 Fotel obrotowy 1/4/0941 05660

22 Krzesło obrotowe 1/4/0773 02557

23 Fotel obrotowy 1/4/1436 09541

24 Krzesło obrotowe 1/4/0999 06421

25 Fotel obrotowy 1/4/0562 03539

26 Fotel obrotowy 1/4/0540 03580

27 Krzesło obrotowe 1/4/1012 06434

28 Krzesło obrotowe 1/4/1011 06433

29 Fotel obrotowy 1/4/0822 04376

30 Krzesło obrotowe 1/4/1646 11298

31 Krzesło obrotowe 1/4/1002 06423

32 Krzesło wyścielane  1/4/0728 02409

33 Krzesło wyścielane  1/4/0727 02410

34 Niszczarka 5/10/1192 11558

35 Niszczarka 5/10/1194 11572

36 Niszczarka fellowes 5/10/0657 07623

37 Niszczarka 5/10/1032 10447

38 Niszczarka 5/10/1026 10438

39 Niszczarka 5/10/1003 10406

40 Urna 5/10/1159 11300

41 Urna 5/10/1161 11302

42 Urna 5/10/1162 11303

43 Urna 5/10/1163 11304

44 Liczarka banknotów magner 75 5/10/0284 03217

45 Liczarka do banknotów 2/2/0163 09062

46 Czajnik philips 2/7/0238 07738

47 Czajnik zelmer 2/7/0293 09515

48 Czajnik 2/7/0308 10393

49 Czajnik bezprzewodowy 2/7/0300 09630

50 Czajnik orava 2/7/0350 11507

51 Czajnik zelmer 2/7/0242 08149

52 Czajnik orava 2/7/0349 11503

53 Czajnik 2/7/0253 08709

Id: 78E9A617-7E14-4741-96A8-A4F98E3BA24B. Uchwalony Strona 1



54 Kalkulator  2/2/0013 _

55 Wentylator 2/10/0037 02917

56 Chłodziarko - zamrażarka 2/14/0021 05888

57 Drabina 5/5/0004 03666

58 Drukarka oki 5/14/0251 09250

59 Drukarka laserowa 5/14/0225 08688

60 Ups zasilacz 5/12/1061 11042

61 Urządzenie wielofunkcyjne epson 5/14/0287 09568

62 Zasilacz awaryjny 5/12/0559 07375

63 Drukarka lexmark e120 5/14/0236 08842

64 Urządzenie wielofunkcyjne hp 5/14/0354 11117

65 Notebook fsc lifebook 5/12/0866 09715

66 Laptop 4/48/487/0386 10325

67 Komputer zestaw 5/12/0506 07222

68 Komputer 4/49/491/0308 07464

69 Monitor 5/13/0738 11601

70 Drukarka 5/14/0089 03941

71 Telefon komórkowy samsung galaxy a8 2/5/0796 10929

72 Telefon komórkowy sony xperia 2/5/0781 10399

73 Telefon komórkowy samsung galaxy a8 2/5/0795 10928

74 Telefon komórkowy samsung galaxy j6 2/5/0802 11170

75 Telefon komórkowy samsung galaxy a51 2/5/0823 11722

76 Tablet samsung 10'1 galaxy 5/12/0942 10364

77 Tablet samsung 10'1 galaxy 5/12/0957 10379

78 Tablet samsung 10'1 galaxy 5/12/0946 10368

79 Tablet samsung  2/5/0724 08702

80 Tablet samsung  5/12/1012 10923

81 Tablet samsung  5/12/1013 10924

82 Tablet samsung   p5100 galaxy 5/12/0916 09765

83 Tablet samsung 10'1 galaxy 2/5/0725 08703

84 Tablet samsung 10'1 galaxy 2/5/0726 08704

Id: 78E9A617-7E14-4741-96A8-A4F98E3BA24B. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na podstawie protokołu  spisanego w dniu 11 maja 2023 r. przez Komisję ds. oceny przydatności 
do użytkowania i likwidacji składników majątku ruchomego znajdującego się w użytkowaniu Starostwa 
Powiatowego w Nowym Sączu, wnioskuje się o likwidację poprzez utylizację składników majątku 
ruchomego wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  Wymieniony sprzęt nie nadaje się 
do dalszego użytkowania ze względu na zły stan techniczny potwierdzony załączonymi ekspertyzami. 

Id: 78E9A617-7E14-4741-96A8-A4F98E3BA24B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Sheet1
	Uzasadnienie



